
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Босилеград, улица Георги Димитров 82-

17540 Босилеград 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org  

Редни број јавне набавке у плану набавки: 12 за 2017.годину 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-108/2017 

Опис предмета набавке: Радови на санацији подрумског дела старачког дома у Босилеграду. 

Радови се изводе у Босилеграду на улици Породин бб. ОРН:45000000-Грађевински радови; 

45453000-Ремонтни и санациони радови. 

Процењена вредност јавне набавке: 2.140.997 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.429.566 динара без ПДВ-а или 1.715.479,20 динара са 

ПДВ-о. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3 (три). 

Највиша понуђена цена: 1.997.094,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 1.429.566 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.997.094,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.429.566 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.04.2017.године. 

Датум закључења уговора: 08.05.2017.године. 

Основни подаци о добављачу: ЈП Грађевинско земљиште и путеве општине Босилеград из 

Босилеграда, улица Георги Димитров 81, ПИБ 100981404 и МБ 17396854. 

Период важења уговора: Најкраће 60 дана од дана увођења у посао. 

Околности које представљају основ за измену уговора:   

 - у случају прекида радова који траје дуже од 2 дана, а није изазван кривицом Извођача; 

 - у случају елементарних непогода и дејства више силе - у случају измене пројектно-

техничке документације по налогу Наручиоца под условом да обим радова по измењеној 

пројектно-техничкој документацији знатно (преко 10%) превазилази обим уговорених радова; 

 - у случају извођења вишкова радова који прелазе 10% укупне количине. 

Лице за контакт: Љубен Захаријев, 017/878-531 или ljzaharijev@gmail.com 


